
Uchwała Nr XLIX/636/20l0 
RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej od Gminy Tuszyn 
polegającej na udostępnieniu pomieszczeń na potrzeby funkcjonowania 

Stanowisk Pracy Wydziału Komunikacji i Spraw Obywatelskich 
w Urzędzie Miasta w Tuszynie w 2010 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241) 
oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1240) i Uchwały Nr XLII/223/l0 Rady Miejskiej 
w Tuszynie z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej 
dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2010 r. Rada Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ l. Przyjmuje się pomoc rzeczową w 2010 r. od Gminy Tuszyn 
o wartości 2.600,00 zł (słownie: dwa tysiące sześćset złotych) polegającą 

na udostępnieniu pomieszczeń znajdujących się w siedzibie Urzędu Miasta 
w Tuszynie na potrzeby funkcjonowania stanowisk pracy Wydziału 

Komunikacji i Spraw Obywatelskich Starostwa Powiatowego w Łodzi. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa 
w § 1 zostaną określone w umowie. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do zawarcia 
umowy z Burmistrzem Miasta Tuszyna określającej przeznaczenie i zasady 
rozliczania środków. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty 
podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

~I 
Ryszaf~ Surowiec 

~. 


